
 

Ogłoszenie nr 540255977-N-2019 z dnia 26-11-2019 r. 

Krupski Młyn: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 617127-N-2019 

Data: 31/10/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Urząd Gminy Krupski Młyn, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. Krasickiego  9, 

42-693  Krupski Młyn, woj. śląskie, państwo Polska, tel. , e-mail ugkrupski@poczta.onet.pl, faks . 

Adres strony internetowej (url): http://www.bip.krupskimlyn.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: IV.6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 

Data: 2019-11-29, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2019-12-16, godzina: 10:00, 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: 

Punkt: 

W ogłoszeniu jest: Nazwa projektu lub programu Projekt jest współfinansowany przez Unię 

Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekt jest realizowany w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020 działanie 4.1. Odnawialne 

źródła energii, poddziałanie 4.1.1 Odnawialne źródła energii – ZIT. Kwota dofinansowania stanowi 

85% kosztów kwalifikowanych. 

W ogłoszeniu powinno być: Nazwa projektu lub programu Projekt jest współfinansowany przez Unię 

Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Projekt jest realizowany w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020 działanie 4.1. 



Odnawialne źródła energii, poddziałanie 4.1.1 Odnawialne źródła energii – ZIT. Kwota 

dofinansowania stanowi 85% kosztów kwalifikowanych. 


